关于宝盖校区教学楼二新建多媒体使用培训通知

各相关单位：

为保障正常教学，提高教学质量，根据学校发展工作安排，学校

将举办关于教学楼二新建多媒体专题培训会。现将有关事宜通知如

下：

一、参会人员

1. 新进教师。

2. 在教学楼二上课老师。

3. 对多媒体使用有疑问的教师。

二、培训会具体安排

第一场：

培训对象：在教学楼二上课老师、新进教师

培训时间：2019 年 9月 18日 星期三 15：00
培训地点：宝盖教学楼二 208
第二场：

培训对象：大一新生任课教师（在教学楼二上课教师）

培训时间：2019 年 10月 9日 星期三 15：00
培训地点：宝盖教学楼二 208
三、具体要求以及一卡通使用业务

1. 在教学楼二上课的教师，统一于 2019 年 9 月 16 日前到后勤处办理

教师一卡通。

2. 教师办理完一卡通后，统一于 2019 年 9月 17日当天携带一卡通到

现代教育技术中心办公室（宝三 B102）办理并激活多媒体一卡通上

课系统。

2019年 9月 11 日

现代教育技术中心